

SOLLENTUNA

Hade laddad pistol

● Den 19 augusti gjorde en Turebergsbo i 20-årsåldern ett läkarbesök på Turebergs vårdcentral. Kort därefter greps han utanför Arbetsförmedlingen på Tingsvägen. Han var då beväpnad med en pistol, kaliber 45, som var skarpladdad med sex patroner.

Mannen häktades ett par dagar senare och ställs nu inför rätta i Attunda tingsrätt.

Åklagaren yrkar på att han ska dömas för grovt vapenbrott då hans vapen var

skarpladdat och bars på allmän plats.

Dessutom yrkar åklagaren att mannens pistol, och även en skyddsväst som har tagits i beslag, ska förverkas.

Den åtalade har medgett händelseförloppet, men förnekar brott. Han har själv tidigare anmält att han blev beskjuten den 30 juni i år.

Det var då en 17-åring dog och en 23-åring allvarligt skadades efter att ha beskjutits med automateld på Malmvägen.

TOMAS STARK



Mannen greps utanför AF i Tureberg.

Foto: GOOGLE MAPS

SOLLENTUNA

Sparkade ex-flickvän

● De hade varit ett par i perioder sedan tidiga tonåren. Efter att kvinnan hade varit på en semesterresa gjorde mannen slut. Kvinnan vill prata ut och de stämde träff på OKQ8 i Rotebro.

Enligt kvinnan slet mannen upp hennes bildörr, drog ut henne och kastade henne i marken.

Hon låg i fosterställning då han gav henne en spark, spottade henne i ansiktet och sa: "Din äckliga lilla hora om jag ser dig igen dödar jag dig", har hon berättat.

Enligt mannen slet han i bildörren för att inte klämma sin hand. Han medger att han sedan lyfte ut henne, men bara för att de skulle prata.

Tingsrätten dömde mannen för misshandel, olaga hot och ofredande. Tingsrätten beaktade att mannen "har förändrat sin livssituation till det bättre" och han dömdes därför villkorligt med 75 timmars samhällstjänst. Han ska även betala 16 250 kronor i skadestånd till kvinnan.

TOMAS STARK

Din lokala leverantör utav solceller!

Nyckelfärdiga solcellspaket

Personlig kontakt genom hela projektet

500 installerade villor i Stor-Stockholm

Kostnadsfritt hembesök

Ring eller maila Fredrik idag

072 - 222 09 73, fredrik.palk@cellsolar.se



Cell | Solar
Solceller till alla



Sverigefinska förskolan i Upplands Väsby

Anna lapsellesi kaksi kieltä

Vår förskola är en tvåspråkig förskola där vi arbetar medvetet med barnens språkutveckling. Vi erbjuder en stimulerande lärmiljö med trygga vuxenkontakter. Förskolan är lättillgänglig med goda kommunikationer och ligger inbäddad i vacker natur i Smedby.

Ryttargatan 275, 19471 Upplands Väsby
forskolan@sverigefinskaskolan.se

Vi har lediga platser!

PelicanFöretag

Utrymme för ditt företag

Sedan 2015 har Carina och Christer varit ägare till Sunny Future - ett företag som installerar solcellspaneler. Verksamheten drivs från deras hemmakontor men produkterna är stora och tunga och behöver säker, torr och uppvärmd förvaring samt en lättåtkomlig plats med gott om utrymme. Sedan början har Pelican varit en föredragen partner för att möta dessa behov. Under åren som gått har verksamheten vuxit snabbt och partnerskapet med Pelican blivit starkare tack vare flexibiliteten att addera fler kvadratmeter till deras lagringslösning och mängden fantastiska företagstjänster som Pelican erbjuder. Personalen på Pelican är en enorm tillgång. De hanterar in- och utgående leveranser för att frigöra för Carina och Christer att driva sin verksamhet. Säkert, effektivt och förvånansvärt bekvämt.

Ring **020 - 340 340** eller pelicanselfstorage.se/foretag

